

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 2000/2023/OMaI

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3, v súlade s §18 ods.1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok č.1**“)

Čl. I
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

Nitriansky samosprávny kraj

Rázusova 2A, 949 01 Nitra

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda

37 861 298

2021611999

Štátna pokladnica

SK35 8180 0000 0070 0031 5530

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

IČ DPH:

Reg. Č. z Obch. registra:

Odd.: Sro, Vložka č.:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

NATOSTAV s. r. o.

Trhová 54, 841 01 Bratislava – mestská časť Dúbravka

Ing. Jaroslav Molda, konateľ

VÚB Banka

SK78 0200 0000 0029 6251 7253

44 540 183

SK2022733350

Mestský súd Bratislava III.,

135722/B

(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II.
Preambula

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.11.2023 Zmluvu o dielo č. 2000/2023/OMaI, ktorá nadobudla účinnosť dňa 14.11.2023 a ktorej predmetom bola realizácia stavby:

„Stavebné úpravy stravovacej prevádzky“ - „IPEE“, ZSS Leľa

ktorá je financovaná z rozpočtu Objednávateľa ako verejného obstarávateľa.

- 2.2 V priebehu plnenia Zmluvy o dielo nastali skutočnosti, ktoré vyvolávajú potrebu vykonania prác navyiac, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve o dielo a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu Diela. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.

V zmysle projektovej dokumentácie a rozpočtu boli vykonané stavebné práce, ktorých súčasťou bolo aj odstránenie pôvodnej dlažby v kuchyni. Po jej odstránení bolo zistené, že na betónovej konštrukcii sa nachádzajú trhliny, ktoré oslabujú statiku stropu nad suterénom. Uvedená podlaha bude práve v strede miestnosti najviac zaťažená zariadením kuchyne. Z tohto dôvodu je nevyhnutné strop spevniť metódou uhlíkových lamiel, čím dochádza k navýšeniu ceny za vykonanie diela. Využitie nekovovej výstuže na zvýšenie únosnosti železobetónových konštrukcií je efektívny spôsob na zosilnenie. Najvyšší účinok pri zosilnení má použitie práve materiálov na báze uhlíkových vlákien. Vysoký modul pružnosti a vysoká pevnosť v ťahu sú blízke pevnostným charakteristikám železobetónu, a preto sú veľmi vhodné na zosilňovanie práve týchto konštrukcií. Uhlíkové lamely je možné použiť ako výstuž vlepovanú do drážok vytvorených v nosnej konštrukcii. Toto riešenie je odsúhlasené autorom projektovej dokumentácie a aj dozorom stavby.

- 2.3 Na základe uvedeného bol zhotoviteľ požiadaný o vypracovanie nového položkového rozpočtu s výkazom výmer, v ktorom práce navyiac predstavujú navýšenie o 15.000,00 Eur s DPH, čo predstavuje 9,64 % zo zmluvnej ceny. V zmysle § 18 ods. 1 písm. c) Zákona o verejnom obstarávaní a v záujme dodržania povinností vyplývajúcich z článku XIV ods. 14.2, sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.1, a to v nasledovnom znení:

Čl. III.

Predmet dodatku

- 3.1 V článku II. Predmet zmluvy sa dopĺňa ods. 2.8 v nasledovnom znení:
2.8 Predmetom Zmluvy sú aj dopĺňujúce stavebné práce špecifikované v Prílohe č. 1 k dodatku č.1, ktorou je rozpočet dopĺňujúcich stavebných prác.
- 3.2 V článku VIII Cena diela sa znenie ods. 8.2 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:
8.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena vykonanie Diela podľa tejto Zmluvy je určená na základe rozpočtu zhotoviteľa s výkazom výmer na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta (ďalej ako „Rozpočet“) a ktorý tvorí prílohu č.1 k dodatku č.1.
- 3.3 V čl. VIII. Cena Diela sa ods. 8.3 vypúšťa a nahrádza novým nasledovným znením:
8.3 Cena za vykonanie celého diela v rozsahu podľa čl. II tejto zmluvy je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:
- | | |
|--|--|
| Cena bez DPH: | 142 103,47 Eur |
| DPH 20%: | 28 420,69 Eur |
| Celková cena Diela spolu s DPH: | 170 524,16 Eur (ďalej ako „Cena Diela“) |
- (slovom: stosedemdesiatisícpäťstodvadsaťštyri Eur a šesťnásť centov)

z toho cena dopĺňujúcich položiek v rozsahu Prílohy č. 1 k dodatku č.1

Cena bez DPH:	+ 12 500,00 Eur
DPH 20%:	+ 2 500,00 Eur
Cena s DPH:	+ 15 000,00 Eur

(slovom pätnásťtisíc EUR).

- 3.4 V čl. XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia sa v ods. 14.6 ruší Príloha č.2 a nahrádza sa nová Príloha č. 2a k Zmluve o dielo:
Príloha č. 2a: Celkový položkový rozpočet Zhotoviteľa
Ostatné prílohy zostávajú bez zmeny.

Čl. IV.

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Týmto Dodatkom č.1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy.
4.2 Tento Dodatok č.1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4.3 Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich exemplároch, z toho štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a dva exempláre pre zhotoviteľa.
4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s dodatkom oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.
4.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.1 je príloha:
Príloha č. 1: Príloha č. 2a: Celkový položkový rozpočet Zhotoviteľa

V Nitre dňa:

V Nitre dňa: 15.06.2021

iČ

Zhotoviteľ
Ing. Jaroslav Molda
konateľ

Objednávateľ
Ing. Branislav Becík, PhD.,
predseda
Nitrianskeho samosprávneho kraja

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1

Príloha 2a: Celkový položkový rozpočet Zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum:
Objednávateľ:	IČO:
Nitriansky samosprávny kraj	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 44540183
NATOSTAV s. r. o.	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			142 103,47
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	142 103,47	28 420,69
Cena s DPH v EUR			170 524,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Trh
IČO: 44 1

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		142 103,47	170 524,16
SO-01.A	stavebná časť - búracie práce	5 945,32	7 134,38
SO-01.B	stavebná časť - nový stav	56 125,00	67 350,00
SO-01.D	elektroinštalácia	23 422,00	28 106,40
SO-01.E	zdravotechnické inštalácie	13 180,25	15 816,30
SO-01.F	VZT kuchyňa	13 892,20	16 670,64
SO-01.G	VZT jedáleň	17 038,70	20 446,44
	Naviac práce	12 500,00	15 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.A - stavebná časť - búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44540183

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 945,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 945,32	20,00%	1 189,06

Cena s DPH

v EUR

7 134,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Tr
IČO: 4

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.A - stavebná časť - búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 945,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 192,57

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 191,19

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,000	4,80	28,80
2	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	52,210	2,96	154,54
3	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,851	82,28	399,14
4	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	130,350	2,43	316,75
5	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	19,180	2,83	54,28
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,66	9,24
7	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	12,114	10,79	130,71
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,600	22,35	259,26
9	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	2,000	4,18	8,36
10	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	2,842	10,23	29,07
11	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,090	9,53	124,75
12	K	978011121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	134,120	0,36	48,28
13	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	314,800	0,32	100,74
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	74,369	4,29	319,04
15	K	978065011.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80-120 mm, -0,01841t	m2	1,400	2,56	3,58
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	35,619	10,83	385,75
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,619	15,81	563,14
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	534,285	0,48	256,46
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	35,619	11,85	422,09
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	106,857	1,18	126,09
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	35,619	40,74	1 451,12

D 99

Presun hmôt HSV

1,38

22	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,012	114,90	1,38
----	---	-------------	---	---	-------	--------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

752,75

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

10,35

23	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	20,000	0,43	8,60
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,031	56,38	1,75
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				15,49
25	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D 25 mm, -0,00058t	m	20,000	0,74	14,80
26	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,012	57,87	0,69
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				168,79
27	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	8,52	8,52
28	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,40	5,40
29	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	6,000	5,45	32,70
30	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	9,41	9,41
31	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	3,000	13,58	40,74
32	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	16,000	1,75	28,00
33	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	7,000	4,36	30,52
34	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	10,000	1,35	13,50
D 763			Konštrukcie - drevostavby				48,82
35	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	14,711	2,91	42,81
36	K	763189521.S	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových, -0,01662t	m2	1,200	5,01	6,01
D 766			Konštrukcie stolárske				112,25
37	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	29,774	3,77	112,25
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				63,93
38	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	55,000	1,16	63,80
39	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	44,41	0,13
D 776			Podlahy povlakové				333,12
40	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	49,380	1,27	62,71
41	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	77,480	3,49	270,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.B - stavebná časť - nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

44540183

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 125,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

56 125,00

20,00%

11 225,00

Cena s DPH

v EUR

67 350,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Trh
IČO: 44

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt: SO-01.B - stavebná časť - nový stav

Miesto:

Objednávateľ: Nitriansky samosprávny kraj
Zhotoviteľ: NATOSTAV s. r. o.

Dátum:

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 125,00

D HSV Práce a dodávky HSV

11 635,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 350,72

1	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	15,41	30,82
2	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	5,000	20,47	102,35
3	K	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	32,17	32,17
4	K	317161144.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	38,34	38,34
5	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,024	3 359,77	80,63
6	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,845	36,84	67,97
7	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 375 mm	m2	2,762	73,07	201,82
8	K	340291111.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	m	13,560	2,16	29,29
9	K	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	9,180	3,36	30,84
10	K	340291121.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	31,300	6,24	195,31
11	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	12,520	11,89	148,86
12	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	32,522	28,67	932,41
13	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	14,591	31,52	459,91

D 4 Vodorovné konštrukcie

99,07

14	K	413232211.S	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	8,000	5,55	44,40
15	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,019	128,69	2,45
16	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	0,465	14,88	6,92
17	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	0,465	3,99	1,86
18	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,020	2 171,75	43,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 021,90

19	K	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	134,120	5,33	714,86
20	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	314,800	3,27	1 029,40
21	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	122,763	1,59	195,19
22	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	122,763	8,46	1 038,57
23	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	31,300	2,50	78,25
24	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	122,763	8,28	1 016,48
25	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	44,350	0,17	7,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	51,003	0,53	27,03
27	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatlačnej pásky z PE	m	27,740	0,25	6,94
28	M	283320004800.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	28,017	0,34	9,53
29	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	62,017	49,47	3 067,98
30	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	49,79	149,37
31	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm L	ks	2,000	22,21	44,42
32	M	553310009200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1000x1970x160 mm P	ks	1,000	31,82	31,82
33	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	60,08	360,48
34	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	2,000	52,64	105,28
35	M	553310008400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm P	ks	1,000	52,44	52,44
36	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	2,000	29,42	58,84
37	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	1,000	27,48	27,48
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							843,41
38	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	175,710	4,80	843,41
D 99 Presun hmôt HSV							320,58
39	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	19,999	16,03	320,58
D PSV Práce a dodávky PSV							44 489,32
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 213,60
40	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	77,110	2,13	164,24
41	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	84,821	4,66	395,27
42	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	30,844	1,79	55,21
43	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	72,005	2,23	160,57
44	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	79,206	4,71	373,06
45	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	28,802	2,08	59,91
46	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,167	32,00	5,34
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							107,91
47	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	4,75	14,25
48	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	30,68	92,04
49	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,064	25,34	1,62
D 763 Konštrukcie - drevostavby							10 007,96
50	K	763115512.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	12,187	47,30	576,45
51	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	7,004	54,40	381,02
52	K	763126620.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm	m2	5,943	36,21	215,20
53	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová hygienická biela hr. 9,5 mm	m2	136,270	53,82	7 334,05
54	K	763138242.S	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo na oceľové profily s vystuženými stenami, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	38,776	32,46	1 258,67
55	K	763182192.S	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky dvojito opláštené výšky do 2,75 m dvojkrídlových	ks	1,000	36,73	36,73
56	M	553310012700.S 1	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 150 mm, šxv 1600x1970	ks	1,000	78,36	78,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,564	49,72	127,48
D 766 Konštrukcie stolárske							4 316,27
58	K	766651211.S	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sádkartón), jedno stredové zasúvacie púzdro pre dve krídla, prieťah 1,2-2,4 m	ks	1,000	99,20	99,20
59	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	1,000	26,60	26,60
60	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	3,400	6,59	22,41
61	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	21,39	213,90
62	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	10,000	20,29	202,90
63	M	611610003000.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 1/3 presklenie	ks	1,000	211,81	211,81
64	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	8,000	153,25	1 226,00
65	M	611650001070.S 1	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, označ. 5	ks	1,000	1 475,24	1 475,24
66	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	38,40	38,40
67	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,57	41,14
68	M	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, označ. 6	ks	2,000	313,60	627,20
69	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 25 kg	ks	3,000	7,98	23,94
70	M	549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	3,000	31,67	95,01
71	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,361	34,68	12,52
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 448,55
72	K	767612110.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	8,800	12,09	106,39
73	M	283550011100.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	9,240	6,60	60,98
74	M	553410003900.S	Výdajné okno hliníkové, označ. A	ks	1,000	574,64	574,64
75	M	553410003900.S 1	Výdajné okno hliníkové, označ. B	ks	1,000	509,66	509,66
76	K	767661015.S	Montáž predokennej rolety od šírky 80 cm do 120 cm dĺžky do 160 cm	ks	1,000	19,54	19,54
77	M	611520012300.S	Predokenná roleta hliníková, šxl 1200x1200 mm, s priznaným boxom	ks	1,000	174,01	174,01
78	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,075	44,38	3,33
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 544,51
79	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	32,650	2,87	93,71
80	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxh 298x80x9 mm	ks	113,198	3,51	397,32
81	K	771577155.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	100,810	23,13	2 331,74
82	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	104,842	15,30	1 604,08
83	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,810	0,74	74,60
84	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,742	24,72	43,06
D 775 Podlahy vlysové a parketové							4 927,18
85	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	72,580	3,07	222,82
86	M	611990000400.S	Lišta soklová drevená, vxš 40x18 mm	m	73,306	3,74	274,16
87	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,300	5,45	17,99
88	M	611990001100.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 40 mm	m	3,333	3,77	12,57
89	K	775530070.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	106,340	25,67	2 729,75
90	M	611980003065.S	Podlaha laminátová, hrúbka 12 mm	m2	108,467	15,35	1 664,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,134	36,75	4,92

D 776 Podlahy povlakové 1 701,67

92	K	776411001.S	Oprava podlahových soklov z PVC, linolea, korku nalepením	m	2,000	4,17	8,34
93	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	0,514	21,06	10,82
94	K	776521101.S	Oprava povlakových podláh PVC v pásoch lepením	m2	3,000	11,01	33,03
95	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	3,090	13,50	41,72
96	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	106,340	1,26	133,99
97	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	106,340	8,95	951,74
98	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	106,340	4,78	508,31
99	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,799	17,17	13,72

D 781 Obklady 9 204,91

100	K	781445270.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	155,296	30,20	4 689,94
101	M	597640000800.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x300 mm	m2	155,296	22,71	3 526,77
102	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	155,296	2,17	336,99
103	K	781491111.S	Montáž kovových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	76,720	0,83	63,68
104	M	553610008800.S	Ukončovací profil tvar L, nerez	m	77,487	6,49	502,89
105	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,770	22,45	84,64

D 783 Nátery 2 431,35

106	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	15,000	6,58	98,70
107	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,000	3,09	46,35
108	K	783812130.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 2x email a 3x plným tmel.	m2	128,156	17,84	2 286,30

D 784 Maľby 4 585,41

109	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	115,000	0,44	50,60
110	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	275,000	0,35	96,25
111	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	782,992	0,82	642,05
112	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	86,649	0,88	76,25
113	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	527,130	1,22	643,10
114	K	784441210.S	Maľby latexové tónované s bielym stropom dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	782,992	3,93	3 077,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.D - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44540183

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 422,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23 422,00

20,00%

4 684,40

Cena s DPH

v EUR

28 106,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Trl

IČO: 44

0

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.D - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 422,00

1	K	MONTÁŽ	Montáž - kábelový žľab	m	27,000	20,95	565,65
2	M	MATERIÁL	Žľab zinkovaný, 100/125mm	m	27,000	24,62	664,74
3	M	MATERIÁL.1	Kryt žľabu	m	27,000	7,08	191,16
4	M	MATERIÁL.2	Spojka	ks	12,000	1,96	23,52
5	M	MATERIÁL.3	Výložník	ks	27,000	2,74	73,98
6	K	MONTÁŽ.1	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	165,000	1,22	201,30
	M	MATERIÁL.4	Trubka bezhalogénový HXL 20	m	165,000	1,17	193,05
8	K	MONTÁŽ.2	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	56,000	1,32	73,92
9	M	MATERIÁL.5	Krabica KU 68-1901	ks	56,000	0,27	15,12
10	K	MONTÁŽ.3	Vysek. kapias pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR /	ks	56,000	2,08	116,48
11	K	MONTÁŽ.4	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	345,000	3,98	1 373,10
12	K	MONTÁŽ.5	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	55,000	4,39	241,45
13	K	MONTÁŽ.6	Osadenie - Kábelový držiak, objímka, pozink. vrátane príslušenstva	ks	195,000	2,53	493,35
14	M	MATERIÁL.6	Objímka zatváracia OBO	ks	195,000	3,11	606,45
15	K	MONTÁŽ.7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	401,000	0,95	380,95
16	K	MONTÁŽ.8	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	194,000	1,30	252,20
17	K	MONTÁŽ.9	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	3,97	27,79
18	M	MATERIÁL.7	Spínač č. 1, IP20	ks	7,000	4,84	33,88
19	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	7,000	1,05	7,35
20	K	MONTÁŽ.10	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	2,000	3,79	7,58
21	M	MATERIÁL.9	Prepínač sériový č.5, IP20	ks	2,000	7,33	14,66
22	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	2,000	1,16	2,32
23	K	MONTÁŽ.11	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prepínač - radenie 6	ks	2,000	4,46	8,92
24	M	MATERIÁL.10	Prepínač striedavý č.6, IP20	ks	2,000	5,11	10,22
25	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	2,000	1,24	2,48
26	K	MONTÁŽ.12	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 6+6	ks	2,000	3,79	7,58
27	M	MATERIÁL.11	Prepínač dvojité striedavý č.6+6	ks	2,000	7,85	15,70
28	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	2,000	1,20	2,40
29	K	MONTÁŽ.13	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 7	ks	1,000	4,25	4,25
30	M	MATERIÁL.12	Prepínač križový č.7	ks	1,000	7,52	7,52
31	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	1,000	4,20	4,20
32	K	MONTÁŽ.14	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	3,98	15,92
33	M	MATERIÁL.13	Zásuvka domová, IP44	ks	4,000	11,55	46,20
34	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	4,000	1,14	4,56
35	K	MONTÁŽ.15	Domová zásuvka nástenná, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,26	4,26
36	M	MATERIÁL.14	Zásuvka domová, nástenná, IP20	ks	1,000	6,82	6,82
37	K	MONTÁŽ.14	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	28,000	3,81	106,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	MATERIÁL.15	Zásuvka domová, IP20	ks	28,000	4,68	131,04
39	M	MATERIÁL.8	Jednorámček	ks	18,000	1,20	21,60
40	M	MATERIÁL.16	Dvojrámček	ks	10,000	2,32	23,20
41	K	MONTÁŽ.16	Montáž - trojfázová zásuvka	ks	5,000	15,19	75,95
42	M	MATERIÁL.17	Trojfázový vypínač, 20A	ks	4,000	32,89	131,56
43	M	MATERIÁL.18	Trojfázový vypínač, 63A	ks	1,000	84,08	84,08
44	K	MONTÁŽ.17	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	397,86	397,86
45	M	MATERIÁL.19	Rozvádzač RH1	ks	1,000	3 091,71	3 091,71
46	K	MONTÁŽ.18	Montáž - Svetidlo, IP20	ks	3,000	10,07	30,21
47	M	MATERIÁL.20	Svetidlo LED panel 600x600, zapustený, 46W, 4900lm, IP20, typ.A	ks	3,000	85,34	256,02
48	K	MONTÁŽ.19	Montáž - Svetidlo, IP20	ks	13,000	10,35	134,55
49	M	MATERIÁL.21	Svetidlo LED panel 600x600, zapustený, 3400lm, 40W, IP20, typ.B	ks	13,000	30,06	390,78
50	K	MONTÁŽ.20	Montáž - Svetidlo, IP44	ks	4,000	10,16	40,64
51	M	MATERIÁL.22	Svetidlo LED panel 600x600, zapustený, 4000lm, 40W, IP44, typ.C	ks	4,000	47,89	191,56
52	K	MONTÁŽ.19	Montáž - Svetidlo, IP20	ks	7,000	10,01	70,07
53	M	MATERIÁL.23	Svetidlo LED, stropný, 1200lm, 16W, IP20, typ.D	ks	7,000	28,80	201,60
54	K	MONTÁŽ.21	Montáž - Svetidlo, IP44	ks	2,000	11,77	23,54
55	M	MATERIÁL.24	Svetidlo LED, zapustený, 1350lm, 18W, IP44, typ.E	ks	2,000	24,25	48,50
56	K	MONTÁŽ.22	Montáž - Svetidlo, IP65	ks	7,000	10,15	71,05
57	M	MATERIÁL.25	Svetidlo LED stropné, 6000lm, 60W IP65, typ.F	ks	7,000	63,55	444,85
58	K	MONTÁŽ.23	Montáž - núdzové svetidlo	ks	5,000	17,96	89,80
59	M	MATERIÁL.26	Svetidlo núdzové 1W, IP65 s piktogramom, NO1	ks	5,000	54,48	272,40
60	K	MONTÁŽ.24	Vodič NN a VN v rúrkach CY 6	m	211,000	0,61	128,71
61	M	MATERIÁL.27	Vodič medený NXH 6,0 zz	m	211,000	1,61	339,71
62	K	MONTÁŽ.25	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 2x1.5	m	26,000	0,84	21,84
63	M	MATERIÁL.28	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 2x01,5	m	26,000	1,20	31,20
64	K	MONTÁŽ.26	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R V 3x1.5	m	87,000	0,86	74,82
65	M	MATERIÁL.29	Kábel silový medený 1-CHKE-R-O B2ca(s1,d1) 3x01,5	m	87,000	1,14	99,18
66	K	MONTÁŽ.27	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 3x1.5	m	495,000	0,89	440,55
67	M	MATERIÁL.30	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 3x01,5	m	495,000	1,32	653,40
68	K	MONTÁŽ.28	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 3x2.5	m	475,000	0,87	413,25
69	M	MATERIÁL.31	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 3x02,5	m	475,000	1,94	921,50
70	K	MONTÁŽ.29	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x1.5	m	91,000	0,98	89,18
71	M	MATERIÁL.32	Kábel silový medený 1-CHKE-R-O B2ca(s1,d1) 5x01,5	m	91,000	1,76	160,16
72	K	MONTÁŽ.29	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x1.5	m	65,000	0,85	55,25
73	M	MATERIÁL.32	Kábel silový medený 1-CHKE-R-O B2ca(s1,d1) 5x01,5	m	65,000	1,81	117,65
74	K	MONTÁŽ.30	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x2.5	m	144,000	0,92	132,48
75	M	MATERIÁL.33	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 5x02,5	m	144,000	2,95	424,80
76	K	MONTÁŽ.31	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x4	m	171,000	1,53	261,63
77	M	MATERIÁL.34	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 5x4	m	171,000	5,74	981,54
78	K	MONTÁŽ.32	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x6	m	90,000	1,53	137,70
79	M	MATERIÁL.35	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 5x6	m	90,000	5,32	478,80
80	K	MONTÁŽ.33	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený 1-CHKE-R 5x10	m	45,000	2,27	102,15
81	M	MATERIÁL.36	Kábel silový medený 1-CHKE-R B2ca(s1,d1) 5x16	m	45,000	18,68	840,60
82	K	MONTÁŽ.34	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený H07RN-F 5x10	m	3,000	1,32	3,96
83	M	MATERIÁL.37	Kábel silový H07RN-F 5x16	m	3,000	18,52	55,56
84	K	MONTÁŽ.35	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený H07RN-F 5x2,5	m	14,000	1,35	18,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	MATERIÁL.38	Kábel silový H07RN-F 5x2,5	m	14,000	2,91	40,74
86	K	MONTÁŽ.36	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený AYKY 4x150	m	3,000	2,99	8,97
87	M	MATERIÁL.39	Kábel silový AYKY-J 4x150	m	3,000	15,88	47,64
88	K	MONTÁŽ.37	Montáž - spojka	dpl	1,000	36,84	36,84
89	M	MATERIÁL.40	Spojka káblová, Al 150	dpl	1,000	129,73	129,73
90	K	MONTÁŽ.38	Montáž - poistka	dpl	6,000	7,80	46,80
91	M	MATERIÁL.41	Posítka nožový, 160A	dpl	6,000	4,54	27,24
92	K	MONTÁŽ.39	Svorkovnica pre doplnkové pospájanie v krabici, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky /EPS/	ks	1,000	20,51	20,51
93	M	MATERIÁL.42	Ekvipotenciálna svorkovnica pre doplnkové pospájanie, dopl. materiál	ks	1,000	28,11	28,11
94	K	MONTÁŽ.40	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	38,000	1,72	65,36
95	M	MATERIÁL.43	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	38,000	1,52	57,76
96	K	MONTÁŽ.41	Prívod - zapojenie - VZT	ks	4,000	33,65	134,60
97	K	MONTÁŽ.42	Prívod - zapojenie - EOVS	ks	3,000	32,10	96,30
98	K	MONTÁŽ.43	Prívod - zapojenie - RP	ks	1,000	82,16	82,16
99	K	MONTÁŽ.44	Prívod - zapojenie - RP2	ks	1,000	69,35	69,35
100	K	MONTÁŽ.45	Prívod - zapojenie - R3	ks	1,000	71,85	71,85
101	K	MONTÁŽ.46	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	m	10,000	9,10	91,00
102	K	MONTÁŽ.47	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	0,350	244,92	85,72
103	K	MONTÁŽ.48	Rozprestrenie betónu šírky 35cm, hrúbky 20 cm	m2	1,750	13,91	24,34
104	M	MATERIÁL.44	Betón základný	m3	0,350	125,14	43,80
105	K	OSTATNÉ	Demontáž práce	h	125,000	14,98	1 872,50
106	K	OSTATNÉ.1	Mimostavenisková preprava	%	3,000	121,71	365,14
107	K	OSTATNÉ.2	Revízia elektrickej inštalácie a zariadení	súb	1,000	471,85	471,85
108	K	OSTATNÉ.3	Projekt skutočného vyhotovenia	súb	1,000	469,41	469,41
109	K	OSTATNÉ.4	Kusová skúška rozvážača	súb	1,000	19,48	19,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.E - zdravotnícké inštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44540183

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 180,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	13 180,25	20,00%	2 636,05

Cena s DPH

v EUR

15 816,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.E - zdravotnícké inštalácie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 180,25

D HSV Práce a dodávky HSV 870,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 870,40

1	K	972056004	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t 5x 20 cm	cm	100,000	1,04	104,00
2	K	972056012	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t 10x 20 cm	cm	200,000	2,37	474,00
3	K	974029133	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,01200t	m	40,000	7,31	292,40

D PSV Práce a dodávky PSV 12 309,85

D 713 Izolácie tepelné 206,36

4	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,67	16,02
5	M	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	2,00	12,00
6	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24,000	4,15	99,60
7	M	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	24,000	2,51	60,24
8	M	283310006800	Páska DG šírka 50 mm x dĺžka 10 m x hrúbka 3 mm	ks	1,000	15,16	15,16
9	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	1,20	2,53
10	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	2,100	0,39	0,81

D 721 Zdravotnícka - vnútorná kanalizácia 3 629,56

1	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia PVC vsadenie odbočky do potrubia D 125	ks	4,000	41,54	166,16
12	K	721170966.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 125	ks	4,000	15,97	63,88
13	K	721170976.S	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 125	ks	4,000	0,66	2,64
14	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110 mm	m	18,000	20,07	361,26
15	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 125 mm	m	16,000	22,08	353,28
16	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	4,000	9,51	38,04
17	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,50	6,00
18	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	20,000	10,18	203,60
19	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000	1,68	33,60
20	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	16,000	10,04	160,64
21	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	2,71	43,36
22	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	34,000	12,08	410,72
23	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	34,000	4,67	158,78
24	K	721175015.S	Montáž zápchového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	6,55	13,10
25	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	18,51	37,02
26	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	6,000	2,41	14,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	10,000	2,53	25,30
28	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	6,000	4,83	28,98
29	K	721213018.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom pre kanalizačné potrubie pod stropom DN 110	ks	4,000	41,19	164,76
30	M	286630029100.S	Hygienické podlahové vpusty z nerezovej ocele vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	248,71	994,84
31	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	5,000	1,37	6,85
32	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	37,77	188,85
33	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	108,000	0,90	97,20
34	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	37,710	0,97	36,75
35	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	37,710	0,52	19,49

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 222,68

36	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	6,000	21,49	128,94
37	K	722130215.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	24,000	24,92	598,08
38	K	722131915.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	ks	3,000	35,68	107,04
39	K	722131925.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 40	m	3,000	3,04	9,12
40	K	722131935.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	3,000	19,95	59,85
41	K	722171111	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	40,000	13,21	528,40
42	K	722171113	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	38,000	15,24	579,12
43	K	722171114	Plastliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	16,000	19,71	315,36
44	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	27,000	4,16	112,32
45	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	6,000	5,75	34,50
46	K	722212440.S	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	ks	4,000	4,21	16,84
47	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	33,000	3,76	124,08
48	M	197730076700	Nástenka Press koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, pre napojenie potrubia ALPEX, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM, IVAR.PTM 5760	ks	33,000	7,06	232,98
49	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	3,88	23,28
50	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	6,000	7,95	47,70
51	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	4,91	19,64
52	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	14,63	58,52
53	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	2,28	9,12
54	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	5,66	22,64
55	K	722221300.S	Montáž jemného filtra odkalovacieho	ks	1,000	32,83	32,83
56	M	551410000900	HONEYWELL F76S jemný filter odkalovací, DN40, 1 1/2"FF, 16bar, 40°C, závitový, jemný, so spätným preplachom, mosadz	ks	1,000	792,35	792,35
57	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	124,000	1,55	192,20
58	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	124,000	1,04	128,96
59	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	42,780	0,69	29,45
60	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	42,780	0,45	19,36

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 356,52

61	K	725149705.S	Montáž predstenového systému záchodov do bytových jadier medzi dve steny	ks	1,000	41,56	41,56
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	552370000100.S	<i>Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií</i>	ks	1,000	251,38	251,38
63	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	23,27	23,27
64	M	642360000500.S	<i>Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom</i>	ks	1,000	59,04	59,04
65	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,74	3,74
66	M	554330000300.S	<i>Záchodové sedadlo plastové s poklopom</i>	ks	1,000	35,34	35,34
67	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (ovládacie tlačítko)	ks	1,000	2,88	2,88
68	M	552280011700.S	<i>Ovládacie tlačítko 6/3 litr biele</i>	ks	1,000	40,39	40,39
69	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	36,61	219,66
70	M	642110004300.S	<i>Umývadlo keramické bežný typ biele 60 cm s VO</i>	ks	6,000	44,64	267,84
71	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,87	24,87
72	M	642710000200	<i>Výlevka stojatá keramická , vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža,</i>	ks	1,000	188,90	188,90
73	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	64,49	64,49
74	M	541320005600.S	<i>Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 100 l</i>	ks	1,000	271,99	271,99
75	K	725539111.S	Montáž elektrického ohrievača závesného akumuláčného ležateho do 120 L	ks	1,000	74,49	74,49
76	M	541240001200.S	<i>Elektrický ohrievač vody TESY BiLIGHT Bi 100H</i>	ks	1,000	329,88	329,88
77	K	725539142.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražného do 15 L	ks	1,000	21,61	21,61
78	M	541310000600.S	<i>Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 15 l</i>	ks	1,000	209,29	209,29
79	K	725619101.S	Montáž poisťmeho ventilu EOY	ks	3,000	3,10	9,30
80	M	484320000100	<i>Poistný ventil k elek.boileru 3/4" Slovarm TE-1847</i>	ks	3,000	42,04	126,12
81	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	27,000	6,22	167,94
82	M	551110020100.S	<i>Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz</i>	ks	27,000	5,88	158,76
83	K	725819402.S1	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 3/4	ks	1,000	5,82	5,82
84	M	551110020200.S	<i>Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz</i>	ks	1,000	6,30	6,30
85	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	12,36	86,52
86	M	551450004310.S	<i>Batéria umývadlá páková</i>	ks	6,000	36,51	219,06
87	M	551450000600.S	<i>Batéria pre výlevku páková</i>	ks	1,000	43,88	43,88
88	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	13,95	13,95
89	M	551450002600.S	<i>Batéria sprchová nástenná páková</i>	ks	1,000	43,99	43,99
90	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	13,05	13,05
91	M	551450003300.S	<i>Teleskopický sprchový stĺp</i>	ks	1,000	60,08	60,08
92	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	4,14	24,84
93	M	551620006400.S	<i>Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40</i>	ks	6,000	6,56	39,36
94	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	5,000	8,01	40,05
95	M	551620007100.S	<i>Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50</i>	ks	5,000	16,45	82,25
96	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	1,000	4,65	4,65
97	M	551620012300.S	<i>Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50 pre pripojenie práčov a umývačiek riadu</i>	ks	1,000	6,65	6,65
98	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	7,30	7,30
99	M	551620003000.S	<i>Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90</i>	ks	1,000	28,94	28,94
100	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54,820	0,41	22,70
101	K	998725293.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	54,820	0,26	14,39
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				762,33
102	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	172,85	172,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	197730077100.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	577,84	577,84
104	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,300	0,91	7,54
105	K	998767292	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	8,300	0,49	4,10
D HZS			Ostatné náklady				132,40
106	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	16,55	132,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.F - VZT kuchyňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44540183

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 892,20

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

13 892,20

20,00%

2 778,44

Cena s DPH

v EUR

16 670,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:

,0

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.F - VZT kuchyňa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 892,20

D HSV Práce a dodávky HSV 779,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 779,74

1	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 700x500 do muriva hr.45cm , -1,87500t	ks	2,000	71,31	142,62
2	K	971033581	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 700x500 do muriva hr.20cm -1,87500t	ks	4,000	57,60	230,40
3	K	971033591	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 700x250 do muriva hr. 20cm , -1,87500t	ks	6,000	57,08	342,48
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,750	11,54	8,66
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,250	0,48	5,40
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,750	8,79	6,59
7	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,750	58,12	43,59

D PSV Práce a dodávky PSV 13 112,46

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 12 048,47

8	K	769011140	Montáž ventilátora malého vsuvného potrubného do steny	ks	2,000	68,18	136,36
9	M	429140000500	Potrubný ventilátor SYSTEMAIR KT 60-30-6	ks	2,000	1 034,08	2 068,16
10	K	769025018	Montáž tlmiča hluku doskového 1100 mm	ks	2,000	37,79	75,58
11	M	429760014000	Tlmič hluku 600x300/1000	ks	2,000	383,36	766,72
12	K	769031015	Montáž dosky vírvej výstky s lamelami priemeru 300 mm	ks	8,000	4,59	36,72
13	M	429720130300	Výstka VKE 300x150/R1	ks	8,000	40,53	324,24
14	K	769036006	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	2,000	12,99	25,98
15	M	429720055800	Protidažďová žalúzia 600x300	ks	2,000	195,32	390,64
16	K	769038027	Montáž veľkého kuchynského digestora závesného dĺžky 1600-2000 mm	ks	1,000	253,87	253,87
17	M	429730015300	Zákryt akumulčný závesný ZAZZ-D, rozmery lxxš 180x45x320 mm, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	4 365,10	4 365,10
18	K	769042021	Montáž filtračnej kazety do štvorhranného potrubia 600x300 mm	ks	1,000	23,72	23,72
19	M	429330002400	Filtračná kazeta SYSTEMAIR FFK-S 60-30	ks	1,000	233,73	233,73
20	K	769043021	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie 315 mm	ks	1,000	114,53	114,53
21	M	429420003500	El.ohrievač SYSTEMAIR RB 60-30/22-2	ks	1,000	1 511,00	1 511,00
22	K	769021037	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1100 mm	m	5,000	5,28	26,40
23	M	429820000101	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 1100mm-20% tvarovky	m2	5,000	32,93	164,65
24	K	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1200 mm	m	3,000	5,17	15,51
25	M	429820000100	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 1200mm-20% tvarovky	m2	3,000	34,91	104,73
26	K	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1500 mm	m	8,000	8,43	67,44
27	M	429820000300	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 1500mm-20% tvarovky	m2	8,000	36,29	290,32
28	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m	13,000	8,45	109,85
29	M	429820000200	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 1800mm-35% tvarovky	m2	13,000	43,94	571,22
30	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	135,077	1,62	218,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	998769291	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	135,077	1,13	153,17
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 063,99
32	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	262,37	262,37
33	M	429820001900	Kotviaci materiál, konzoly ...	kpl	1,000	785,44	785,44
34	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,575	0,82	9,48
35	K	998767292	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	11,575	0,58	6,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.G - VZT jedáleň

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44540183

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 038,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

17 038,70

20,00%

3 407,74

Cena s DPH

v EUR

20 446,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - dodatok č. 1

Objekt:

SO-01.G - VZT jedáleň

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 038,70

D HSV Práce a dodávky HSV 118,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 118,37

1	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 400x400 do muriva hr.45cm , -1,87500t	ks	2,000	48,85	97,70
2	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,250	9,47	2,37
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,250	10,81	2,70
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,750	0,48	1,80
5	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,250	55,18	13,80

D PSV Práce a dodávky PSV 16 786,41

D 713 Izolácie tepelné 1 671,09

6	K	713483011	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 30 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	50,000	5,55	277,50
7	M	631470003900	Lamelová rohož Samolep.izolácia potrubia hr30mm	m2	50,000	27,31	1 365,50
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	17,799	1,23	21,84
9	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	17,799	0,35	6,25

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 14 490,52

10	K	769052021	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 1200 m3/h	ks	1,000	596,05	596,05
11	M	429530016400	VZT jednotka SYSTEMAIR Topvex FC 02EL-R	ks	1,000	11 534,64	11 534,64
12	K	769031015	Montáž dosky vírivkej výustky s lamelami priemeru 300 mm	ks	15,000	4,60	69,00
13	M	429720130300	Výstka VKE 200x100/R1	ks	15,000	27,46	411,90
14	K	769021035	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 900 mm	m	3,000	4,93	14,79
15	M	429820000100	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 900mm-20% tvarovky	m2	3,000	34,10	102,30
16	K	769021037	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1100 mm	m	30,000	5,55	166,50
17	M	429820000101	-VZT potrubie štvorhrann. Do obvodu 1100mm-25% tvarovky	m2	30,000	35,56	1 066,80
18	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	7,000	8,21	57,47
19	M	429810000900	-VZT SPIRO potrubie o250mm – 30% tvarovky	m	7,000	12,60	88,20
20	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	156,252	1,51	236,41
21	K	998769291	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	156,252	0,94	146,46

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 624,80

22	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	174,73	174,73
23	M	429820001900	Kotviaci materiál, konzoly ...	kpl	1,000	441,19	441,19
24	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,001	0,76	5,30
25	K	998767292	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	7,001	0,51	3,58

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 133,92

26	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	16,74	133,92
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			12 500,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 500,00	20,00%	2 500,00
Cena s DPH			15 000,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Trh
IČO: 44 !

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

12 500,00

4 - Vodorovné konštrukcie

8 449,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 043,53

99 - Presun hmôt HSV

7,04

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy stravovacej prevádzky IPEL - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Nitriansky samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

NATOSTAV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV

12 500,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

8 449,43

1	K	411391042.S	Sanácia stropov a prievlakov uhlíkovými lamelami lepených do drážok, modul pružnosti lamely nad 165 kN/mm ² , rozmer 20/1,4 mm	m	79,880	58,71	4 689,75
2	K	413351217.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - zhotovenie	m ²	66,320	44,78	2 969,81
3	K	413351218.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 30 kPa - odstránenie	m ²	66,320	11,91	789,87

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 043,53

4	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu do 300 mm pilou -0,03600t	m	79,880	50,62	4 043,53
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV

7,04

5	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,726	9,70	7,04
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

AVNY KRAJ

NITRIANSKÝ

AVNY KRAJ